ПРОТОКОЛ

об итогах продажи муниципального имущества
26 ноября 2013 год
Присутствовали:

- Герасимов Л.Е. – председатель комиссии, начальник Управления экономики и имущественных отношений,

- Николаева Е.Л. – специалист 1 категории отдела экономики и управления собственностью, секретарь комиссии,

- Щеклеина Н.В. – начальник сектора правового обеспечения, член комиссии.
В соответствии с постановлением Администрации МО «Можгинский район» от 10 октября 2013 года № 1407  «Об условиях приватизации муниципального имущества», принимая во внимание протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по приватизации муниципального имущества от 12 ноября 2013 года, принято решение о проведении 26 ноября 2013 года по лоту № 1 открытого аукциона по продаже муниципального имущества - здание котельной, назначение: производственное, 2 – этажный, общая площадь 765,7 кв. м, инв. № 8817, лит. А, адрес объекта: Удмуртская Республика, Можгинский район, с. Большая Уча, ул. Новая, д. 17, с одновременной приватизацией земельного участка с кадастровым номером 18:17:017004:222, общей площадью 5102 кв. м,  категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для обслуживания здания котельной.
	Начальная цена имущества (с учетом НДС), руб.
	920 000,00

	«Шаг» аукциона, руб.
	46 000,00

Участники торгов:

Участник № 1 – Общество с ограниченной ответственностью «ВерА» - местонахождение: УР, Можгинский район, с. Большая Уча, ул. Садовая, д. 24; номер карточки - 1.
Участник № 2 – ООО «Коммунально-технический сервис» - местонахождение: УР, Можгинский район, с. Большая Уча, ул. Садовая, д. 52; номер карточки - 2.
Последним, кто подтвердил цену имущества - участник № 1.
В  соответствии с требованиями и условиями  торгов комиссия приняла следующее решение:
1. Признать победителем аукциона участника № 1 – общество с ограниченной ответственностью «ВерА» (номер карточки - 1), который подтвердил цену имущества на шаге № 11– 1426000,00 (Один миллион четыреста двадцать шесть тысяч) рублей.

2. Уведомить письменно о принятом решении победителя аукциона в день подведения итогов продажи имущества.

3. Не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи имущества с победителем аукциона заключить договор купли-продажи имущества.
Председатель:
__________________ /Герасимов Л.Е./

Секретарь:

__________________ /Николаева Е.Л./

                     Члены комиссии:

                                   __________________/Щеклеина Н.В./